† HIC IM PACE REQUIESC
TORVM · Q · OC SEPVLCRVM
SVF ME PONERIT DA CCC XE
ET ABEAT · PORCIONE CV IVD^a

Contuli. Ed. Kandler in Istr. 1851 p. 117.

Infimae aetatis, ut fortasse ne admittenda quidem fuerit.

III. Rovigno.

Rovigno oppidum hodie non infrequens ex antiquis solus Ravennas nominat ter (4, 30. 31. 5, 14) sic Ruigno, Ruginio, Revingo; neque enim huc pertinent quae tabula videtur collocare inter Polam et Pa-

rentium extra viam Quaeri et Silvo, quae cum loco suo videantur mota esse, hoc probabiliter habebitur pro Silvio Ravennatis, nunc Salvore. Tituli Rovigni prodierunt perpauca, quos hoc loco composuimus.

308 a Rovigno in piazza trovata da me gettata in un cantone, mandata da Giacomo Tommasini nell' a. 1648 a Cittanuova TOMM. (Istr.); in oppido Rubini in Histria rep. et translata Patavium in aedes Tommasini ad pontem Tadorum TOMM. (don.); Rovigno ex foro piscario delata Patavium ad Tommasinum ORSATVS. Deinde Rovigii apud Silvestrium, unde acceptam Maffei collocavit in museo Veronensi n. 152. — Cum Rovigni antiqua vestigia sint nulla, Polensem origine credit GREGORUTTI Istr. 1847, 260 adsentiente Kandlero.

FORTVNAE · FÁNVM
AB · C · VÍBIO · VÁRO · PATRE · INCHOATVM
Q · CAESIVS · MACRINVS · PERFECIT · ET · DEDICAVIT

Contuli Veronae. Habent Tommasini Istr. ms. p. 605, ed. p. 46. 429, de donar. ed. 1654 (ab ed. a. 1639 abest) p. 84; Orsato 1652 p. 235 qui aere expressit (inde Reines. 2, 39); Cam. Silvestri Giuvenale p. 563; Carli ant. 2, 148; Maffei M. V. 85, 4 (inde Donat. 70, 1); Furlanetto lap. Pat. p. 39 n. 37; Kandler syll. n. 169; Orelli 1808.

Vibii Vari tam ex nummis noti sunt quam ex fastis.

V

309 Rovigni rep. et inde translata Patavium Rovigium Veronam cum praecedente. Est ibi in museo n. 151.

HISTRIAE · FÁNVM
AB · C · VÍBIO · VARÓ · PATRE · INCHOATVM
Q · CAESIVS · MACRINVS · PERFECIT · ET · DEDICAVIT

Contuli Veronae. Habent Tommasini Istr. ms. p. 604, ed. p. 46. 429, de don. ed. 1654 (ab ed. a. 1639 abest) p. 83; Orsato 1652 p. 235 (inde Reines. 2, 40); Cam. Silvestri Giuvenale p. 563; Carli ant. 1, 208. 2, 148; Maffei M. V. 88, 2 (inde Donat. 69, 1); Furlanetto lap. Pat. p. 39 n. 38; Kandler syll. n. 168; Orelli 1807.